MpadmK TeXHMUECKOro 06CNy>KMBaHUs BHYTPMAOMOBOIoO ras”~o”N'o 060pyaaBaHNs/MHIITOKBAPTUPHLT

Ne n/n

D o1 B W N

[e=)

10
11
12
13
14
15
16,
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

32
33

34

35

36

37

38

39

40

41

HavmeHoBaHWe ynpaBnsioLLeii opraHm3aLmm

000 "XXKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XXKX Pa3fonibHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XKX Pa3fonbHeHcKoe"
000 "XKKX Pa3fofibHeHCcKoe"
000 "XKX Pa3fonibHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3pgonbHeHckoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHcKkoe"
000 "XXKX Pa3fonibHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3fonibHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3fonibHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3fonibHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3fonibHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3fonibHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHcKoe"
000 "XKX Pa3gonsbHeHckoe"
000 "XKX Pa3fofibHeHcKoe"
000 "XKKX Pa3fofnibHeHCKoe"
000 "XXKX Pa3fonibHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3fonbHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3fonbHeHcKoe"
000 "KKX Pa3gosnbHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3fonbHeHCcKoe"
000 "XXKX Pa3fonibHeHcKoe"

000 "XXKX Pa3gonbHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3fonbHeHcKoe"
000 ">XXKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XXKX Pa3fonibHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3fonibHeHcKoe"

000 "XXKX Pa3fonbHeHcKkoe"
000 ">XXKX Pa3fonbHeHcKoe"

000 "XXKX Pa3pgonbHeHckoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3pgonbHeHckoe"
000 ")XXKX Pa3fonbHeHCcKoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHcKoe"

000 "XXKX Pa3gonbHeHcKoe"

bHUK

IKFf C

Ha 202

Appec MHoroipauj*OTO >unoro goma

nrr.PasgonsHoe

WIOHb
n.PazgonsHoe nep.CnopTyBHbINA, 2
n.PasfonsHoe yn.BoctouHas, 2/17
n.PasgonsHoe yn.lMarapuHa, 4
n.PasgonsHoe yn.lMarapuHa, 6
n.PasgonsHoe yn.lMarapuHa, 7
n.PasgonsHoe yn.lMarapuHa, 7a
n.PasgonsHoe yn.lMarapuHa, 8
n.PasgonsHoe yn.lMarapuHa, 9
n.PasgonsHoe yn.lMarapuHa, 10
n.PasgonsHoe yn.NarapuHa, 11
n.PasgonsHoe yn.lMarapuHa, 12
n.PasgonsHoe yn.lMarapuHa, 15
n.PasgonsHoe yn.MarapuHa, 15a
n.PasgonsHoe yn.lrarapuHa, 17
n.PazgonsHoe yn.30 net Mobeabl, 5
n.PasgonsHoe yn.30 net Mobeasl, 7
n.PasgonsHoe yn.30 net Mobepsbl, 13
n.PasgonsHoe yn.30 net Mobeab!, 19
n.PasgonbHoe yn.30 net Mobeapl, 21
n.PasgonsHoe yn.30 net Mobeasbl, 33
n.PasgonsbHoe yn.AHToHa.Kuma, 92
n.Pa3gonsHoe yn.AHToHa.Knma, 94/25
n.PasgonsbHoe yn.AHToHa.Knma, 133a
n.PasgonsHoe yn.3aBoackas, 4
n.PasgonsHoe yn.KanvHuHa, 44a
MIO/b
n.PasgonsHoe yn.l"orong, 14
n.PasgonsHoe yn.lorong, 33
n.PasgonsHoe yn.lnorong, 91
n.PasgonsHoe yn.lnorong, 93
n.PasgonsHoe yn.loro.nga, 95
n.PasgonsHoe yn.lrorong, 97
n.PasgonsHoe yn.lnorong, 99
n.PazgonsHoe yn.EBnaTopuiickoe wocce, 8

n.PasgonbHoe yn.EBnaTopmiickoe wocce, 10
n.PasgonsbHoe yn.EBnaTtopuiickoe wocce, 14
n.PasgonsHoe yn.EBnaTtopuiickoe wocce, 19
n.PasgonbHoe yn.EBnaTtopuiickoe wocce, 22
n.PasgonbHoe yn.EBnaTopuiickoe wwocce, 22a
n.PasgonbHoe yn.EBnaTopuiickoe wwocce, 226
n.PazgonsHoe yn.EBnaTtopuiickoe wocce, 36

n.PazgonbHoe yn.EBnaTopuiickoe wwocce, 38

TBEPXXAAKO
oickéro Yarx.
"(KpbTMrasceTin”

B.B.MpuTbika

v XXNNbIX AOMOB

03 nroHa 2026
03 nroHa 2026
04 nroHa 2026
04 nroHa 2026
05 nroHa 2026
05 nroHa 2026
10 nioHa 2026
10 nroHsA 2026
11 nioHa 2026
11 nioHA 2026
16 nroHsA 2026
16 nroHa 2026
17 nioHa 2026
17 mioHa 2026.
18 ntoHs 2026
18 nroHa 2026-
19 nioHa 2026
19 nroHaA 2026
22 nioHa 2026
22 nioHa 2026
23 nioHa 2026
23 nioHsa 2026
24 nioHA 2026
24 nioHa 2026
24 viroHa 2026

01 wona 2026
01 wonsa 2026
02 nronsa 2026
02 nionsa 2026
03 niona 2026
03 wntonga 2026-

03 nona.2026
04 wno.na 2026-

04 wno.na 2026

04 nronsa 2026

07 vrons 2026

07 wo.na 2026

08 nrona 2.026

08 ntronsa 2026

09 unro.na 2026-

09 nrona 2026

MnaHvpyemas gata

t



42
43
44

45-

46
47

48

49

50

51

52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
15
16
11
13
79
80
81
82

83

84
85
86
87

88

84
85
86
87
88
89

000 "XXKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XXKX Pa3fonibHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XXKX Pa3fonbHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3fonibHeHcKoe"

000 "XKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XXKX Pa3fonbHeHcKoe"
000 "XKKX Pa3gofbHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHcKkoe"

000 "XKX Pa3gonbHeHckoe"

000 "XXKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XXKX Pa3fonbHeHcKoe"
000 "XKX Pa3gonbHeHckoe"
000 ")XXKX Pa3gosnbHeHCcKoe"
000 "XXKX Pa3fofibHeHCcKoe"
000 "XXKX Pa3fonbHeHcKoe"
000 "XKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XKKX-Pa3nonbHeHcKoe"
000 "XKX Pa3fofnibHeHCcKoe"
000 "XXKX Pa3fonibHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3fonibHeHcKoe"

000 "XKX Pa3gonsHeHckoe"
000 "XKX Pa3gonsHeHckoe"
000 "XXKX Pa3fonbHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XKX Pa3gosnbHeHcKoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHckoe"
000 "XXKX Pa3gonbHeHckoe"
HenocpepacteeHHas hopma ynpas/eHns
HenocpepacteeHHas hopma ynpas/eHns
HenocpeacteeHHas hopma ynpas/eHns
HenocpegcteeHHas hopma ynpasneHuns
HenocpegcTeeHHasa hopma ynpas/eHuns
HenocpepacteeHHas hopma ynpaseHns
HenocpegcTeeHHasa hopma ynpaseHus

HenocpeacTBeHHas (opma yrnpasneHus

HenocpefcTBeHHas hopma ynpaeieHUs
HenocpefcTBeHHas hopma ynpae/ieHUs
HenocpefcTBeHHas hopma ynpae/eHUs
HenocpefcTBeHHas hopma ynpaeieHUs

HenocpefcTBeHHas hopma yrpaBfieHns

n.PasgonsHoe yn.KocMoHaBToOB, 1
n.PasgonsbHoe yn.KocMoOHaBTOB, 2
n.PasgonsbHoe yn.KocmoHasToB, 37
n.PasgonsHoe yn.KocMoHasToB, 38
n.PasgonsHoe yn.KocMoHaBToB, 84
n.PasgonsHoe yn.bawieHHas, 18

n.PasgonsHoe yn.KpacHomnepeKkornckoe Liocce,

13

n.Pa3gonsHoe yn.KpacHonepeKonckoe Lwocce,

15a

n.PasgonbHoe yi.KpacHonepeKomnckoe Liocce,

17

n.PasfonbHoe yi1.KpacHonepeKomncKoe LLocce,

27

n.PasgonbHoe yn.KpacHomnepeKomncKoe Lwocce,

31
n.PasgonsHoe yn.JleHnHa, 47
n.PasgonsHoe yn.JleHnHa, 62
n.PasgonbHoe yn.JleHnHa, 63a
n.PasgonbHoe yn.JleHnHa, 64
n.PasgonbHoe yn.JleHnHa, 67a
n.PasgonsHoe yn.JleHuHa, 70
n.PasgonbHoe nep.KoMcomonbckuid, 6/35
n.PazgonsbHoe nep.Komcomonbckuii, 8/36
n.PasgonsHoe yn.MorpaHnyHas, 3
n.PasgonsHoe yn.MorpaHuyHas, 10
n.PasgonsHoe yn.MorpaHuyHas, 10a
n.PasgonsHoe yn.MorpaHuyHasa, 12
n.PasgonsHoe yn.MorpaHnyHas, 14
n.PasgonbHoe yn.lMorpaHnyHas, 20
n.PasgonsHoe yn.MorpaHnyHas, 22
aBryct
n.PasgonsHoe yn.®ypmaHosa, 33a
n.Pa3gonsHoe yn.®ypmaHoBa, 336
n.PasgonsHoe yn.®ypmaHosa, 338
n.PazgonbHoe yn.KO6uneiiHas, 39
n.PasgonsHoe yn.FOxHas 1
n.PasgonsHoe yn.FOxHas 3

n.PasgonbHoe yn.EBnaropuiickoe wocce, 7

n.PasgonsHoe yn.KOxHas 5/13
n.PasgonsHoe yn.AHToHa.Knwma, 1336
n.PasgonsHoe yn.AHtoHa.Kuma, 135
n.Pa3gonsHoe yn.JleHnHa, 65/16
n.PasgonbHoe yn.JleHuHa, 71a
n.PasgonsHoe yn.MorpaHuyHasa, 17a
n.PasgonsHoe yn.lMorpaHuyHas, la

n.PazgonsHoe yn.EBnatopuiickoe wwocce, 9

n.PazgonsHoe yn.EBnatopuiickoe wwocce, 20

M;PazgonbHoe yn.30 net MNobeabl, 16
n.PasgonsHoe yn.AHToHa.Kuma, 137
n.PasgonbHoe yn.l"arapuHa, 2
M.PasgonbHoe yn.["arapmHa, 13

n.PazgonsHoe yn.EBnatopuiickoe wocce, 40

PasgonbHeHCcKuIn paiioH

HenocpefcTBeHHas hopma ynpae/ieHUs
HenocpefcTBeHHas hopma ynpae/ieHUs
HenocpefcTBeHHas (hopma yrnpae/ieHUs
HenocpefcTBeHHas hopma ynpae/ieHUs
HenocpefcTBeHHas (hopma yrnpae/ieHUs
HenocpefcTBeHHas (hopma yrnpae/ieHUs

c.botaHunueckoe yn.y6rHuHa, 1
c.boTtaHunyeckoe yn.lybuHuHa, 2
c.boTtaHnueckoe yn.y6uHuHa, 3
c.botaHunueckoe yn.lyovHuHa, 4
c.botaHunueckoe yn.[lyouHuHa, 5
c.botaHunueckoe yn.[ly6rHunHa, 6

10 wrona 2026
10 niona 2026
13 niona 2026
13 mrona 2026
13 wrona 2026
14 miona 2026

14 nions 2026
15 mions 2026
15 nio.na 2026
15 niona 2026

15 nrona 2026

16 nronsa 2026
16 nrona 2026
17 niona 2026
17 mona 2026
20 nrona 2026
20 nrona 2026
21 vironsa 2026
21 vironsa 2026
22 niona 2026
22 niona 2026
23 nrona 2026
23 nrona 2026
23 vona 2026
24 vrona 2026
24 vrona 2026

03 asrycra 2026
03 asrycra 2026
04 asrycta 2026
04 asrycta 2026
05 asrycta 2026
05 asrycra 2026
05 asrycra 2026
05 aBrycra 2026
06 aBrycTa 2026
06 asrycra 2026
07 asrycra 2026
07 asrycra 2026
10 aBrycTa 2026
10 aBrycTa 2026
11 aBrycTta 2026

11 aBrycTa 2026

07 pekagps 2026
08 pekaaps 2026
07 pexanps 2026
07 pexaaps 2026

08 pekaaps 2026

12 aBrycra 2026
12 aBrycTa 2026
13 aBrycra 2026
13 aBrycta 2026
14 aBrycta 2026
14 asrycta 2026



90
91
92
93
94

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

HenocpeacTBeHHas (popMa ynpasneHust
HenocpeAcTBeHHas opMa ynpasneHust
HenocpeacTBeHHas (popma yrnpasneHust
HenocpeAcTBeHHas opmMa ynpasneHust
HenocpeAcTBeHHas opmMa ynpasneHust

HenocpefcTBeHHas opma ynpasneHust
HenocpeAcTBeHHas opmMa ynpasneHust
HenocpeAcTBeHHas opmMa ynpasneHust
HenocpefcTBeHHas (hopmMa ynpasneHust
HenocpefcTBeHHas opmMa ynpasneHust
HenocpeacTBeHHas opmMa ynpasneHust
HenocpefcTBeHHas opmMa ynpasneHust
HenocpefcTBeHHas hopmMa ynpasneHus
HenocpeacTBeHHas (opma ynpasneHust
HenocpefcTBeHHas (hopma yrnpasneHust
HenocpeAcTBeHHas opmMa ynpasneHust
HenocpeacTBeHHas opmMa ynpasneHust
HenocpeacTBeHHas (hopma ynpasneHust

[naBHbI MHXeHep KpacHonepekonckoro Yarx
YN PK "Kpbimrascetn™

c.boTtaHunyeckoe yn.lybuHuHa, 7
c.botaHuueckoe yn.lybuHuHa, 8
c.KosblnibHoe yn.Mupa, 2
c.KosblnibHOe yn.Mupa, 4
c.KosblnibHOE yn.Mupa, 6
CEHTABPb
c.Opnoska nep. LLIKonbHbINA, 5
c.CepebpsiHka yn.TepelukoBoli, 13
c.Pyubn yn.Bacunsesa, 1
c.Pyubn yn.Mupa, 6
c.CnasHoe yn.JleHuHa, 15
c.CnasHoe yn.SleHuHa, 20
c.CnasHoe yn.OropogHas, 6
c.CnaBHoe yn.XmenbHuLKasn, 12
c.CnasHoe yn.XmenbHuLKas, 4
c.CnaBsHckoe nep.LLKonbHbIiA, 2
c.YepHbiweso nep.Knposa, |
c.YepHbiweso nep.Knposa, 2a
c.YepHbiweso yn.Kuposa, !

[O.H.lWaanosckuii

17 aBrycta 2026
17 aBrycrta 2026
18 asrycrta 2026
18 aBrycta 2026
18 aBrycra 202'6

02 ceHTA6psa 2026
02 ceHTAGps 2026
03 ceHTA6ps 2026
03 ceHTA6ps 2026
04 ceHTA6pa 2026
04 ceHTA6psa 2026
04 ceHTA6ps 2026
04 ceHTA6pa 2026
04 ceHTA6ps 2026
04 ceHTA6pa 2026
08 ceHTA6ps 2026
08 ceHTA6psa 2026
08 ceHTA6pa 2026



