



УТВЕРЖДАЮ
Начальник Красногородского УЭГХ
ГУП РК "Крымгазсети"
В.В.Притыка

График технического обслуживания внутридомового газового оборудования многоквартирных жилых домов
на 2026г.

№ п/п	Наименование управляющей организации	Адрес многоквартирного жилого дома	Планируемая дата
пгт.Раздольное			
июнь			
1	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное пер.Спортивный, 2	03 июня 2026
2	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Восточная, 2/17	03 июня 2026
3	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гагарина, 4	04 июня 2026
4	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гагарина, 6	04 июня 2026
5	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гагарина, 7	05 июня 2026
6	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гагарина, 7а	05 июня 2026
7	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гагарина, 8	10 июня 2026
8	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гагарина, 9	10 июня 2026
9	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гагарина, 10	11 июня 2026
10	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гагарина, 11	11 июня 2026
11	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гагарина, 12	16 июня 2026
12	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гагарина, 15	16 июня 2026
13	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гагарина, 15а	17 июня 2026
14	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гагарина, 17	17 июня 2026
15	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.30 лет Победы, 5	18 июня 2026
16	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.30 лет Победы, 7	18 июня 2026
17	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.30 лет Победы, 13	19 июня 2026
18	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.30 лет Победы, 19	19 июня 2026
19	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.30 лет Победы, 21	22 июня 2026
20	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.30 лет Победы, 33	22 июня 2026
21	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Антона.Кима, 92	23 июня 2026
22	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Антона.Кима, 94/25	23 июня 2026
23	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Антона.Кима, 133а	24 июня 2026
24	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Заводская, 4	24 июня 2026
25	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Калинина, 44а	24 июня 2026
июль			
26	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гоголя, 14	01 июля 2026
27	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гоголя, 33	01 июля 2026
28	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гоголя, 91	02 июля 2026
29	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гоголя, 93	02 июля 2026
30	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гоголя, 95	03 июля 2026
31	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гоголя, 97	03 июля 2026
32	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Гоголя, 99	03 июля 2026
33	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Евпаторийское шоссе, 8	04 июля 2026
34	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Евпаторийское шоссе, 10	04 июля 2026
35	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Евпаторийское шоссе, 14	04 июля 2026
36	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Евпаторийское шоссе, 19	07 июля 2026
37	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Евпаторийское шоссе, 22	07 июля 2026
38	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Евпаторийское шоссе, 22а	08 июля 2026
39	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Евпаторийское шоссе, 22б	08 июля 2026
40	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Евпаторийское шоссе, 36	09 июля 2026
41	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Евпаторийское шоссе, 38	09 июля 2026

42	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Космонавтов, 1	10 июля 2026
43	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Космонавтов, 2	10 июля 2026
44	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Космонавтов, 37	13 июля 2026
45	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Космонавтов, 38	13 июля 2026
46	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Космонавтов, 84	13 июля 2026
47	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Башенная, 18	14 июля 2026
48	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Красноперекопское шоссе, 13	14 июля 2026
49	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Красноперекопское шоссе, 15а	15 июля 2026
50	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Красноперекопское шоссе, 17	15 июля 2026
51	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Красноперекопское шоссе, 27	15 июля 2026
52	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Красноперекопское шоссе, 31	15 июля 2026
53	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Ленина, 47	16 июля 2026
54	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Ленина, 62	16 июля 2026
55	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Ленина, 63а	17 июля 2026
56	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Ленина, 64	17 июля 2026
57	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Ленина, 67а	20 июля 2026
58	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Ленина, 70	20 июля 2026
59	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное пер.Комсомольский, 6/35	21 июля 2026
60	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное пер.Комсомольский, 8/36	21 июля 2026
61	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Пограничная, 3	22 июля 2026
62	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Пограничная, 10	22 июля 2026
63	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Пограничная, 10а	23 июля 2026
64	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Пограничная, 12	23 июля 2026
65	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Пограничная, 14	23 июля 2026
66	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Пограничная, 20	24 июля 2026
67	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Пограничная, 22	24 июля 2026
август			
68	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Фурманова, 33а	03 августа 2026
69	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Фурманова, 33б	03 августа 2026
70	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Фурманова, 33в	04 августа 2026
71	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Юбилейная, 39	04 августа 2026
72	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Южная 1	05 августа 2026
73	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Южная 3	05 августа 2026
74	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Евпаторийское шоссе, 7	05 августа 2026
75	ООО "ЖКХ Раздольненское"	п.Раздольное ул.Южная 5/13	05 августа 2026
76	Непосредственная форма управления	п.Раздольное ул.Антона.Кима, 133б	06 августа 2026
77	Непосредственная форма управления	п.Раздольное ул.Антона.Кима, 135	06 августа 2026
78	Непосредственная форма управления	п.Раздольное ул.Ленина, 65/16	07 августа 2026
79	Непосредственная форма управления	п.Раздольное ул.Ленина, 71а	07 августа 2026
80	Непосредственная форма управления	п.Раздольное ул.Пограничная, 17а	10 августа 2026
81	Непосредственная форма управления	п.Раздольное ул.Пограничная, 1а	10 августа 2026
82	Непосредственная форма управления	п.Раздольное ул.Евпаторийское шоссе, 9	11 августа 2026
83	Непосредственная форма управления	п.Раздольное ул.Евпаторийское шоссе, 20	11 августа 2026
84	Непосредственная форма управления	п.Раздольное ул.30 лет Победы, 16	07 декабря 2026
85	Непосредственная форма управления	п.Раздольное ул.Антона.Кима, 137	08 декабря 2026
86	Непосредственная форма управления	п.Раздольное ул.Гагарина, 2	07 декабря 2026
87	Непосредственная форма управления	п.Раздольное ул.Гагарина, 13	07 декабря 2026
88	Непосредственная форма управления	п.Раздольное ул.Евпаторийское шоссе, 40	08 декабря 2026
Раздольненский район			
84	Непосредственная форма управления	с.Ботаническое ул.Дубинина, 1	12 августа 2026
85	Непосредственная форма управления	с.Ботаническое ул.Дубинина, 2	12 августа 2026
86	Непосредственная форма управления	с.Ботаническое ул.Дубинина, 3	13 августа 2026
87	Непосредственная форма управления	с.Ботаническое ул.Дубинина, 4	13 августа 2026
88	Непосредственная форма управления	с.Ботаническое ул.Дубинина, 5	14 августа 2026
89	Непосредственная форма управления	с.Ботаническое ул.Дубинина, 6	14 августа 2026

90	Непосредственная форма управления	с.Ботаническое ул.Дубинина, 7	17 августа 2026
91	Непосредственная форма управления	с.Ботаническое ул.Дубинина, 8	17 августа 2026
92	Непосредственная форма управления	с.Ковыльное ул.Мира, 2	18 августа 2026
93	Непосредственная форма управления	с.Ковыльное ул.Мира, 4	18 августа 2026
94	Непосредственная форма управления	с.Ковыльное ул.Мира, 6	18 августа 2026
сентябрь			
95	Непосредственная форма управления	с.Орловка пер. Школьный, 5	02 сентября 2026
96	Непосредственная форма управления	с.Серебрянка ул.Терешковой, 13	02 сентября 2026
97	Непосредственная форма управления	с.Ручьи ул.Васильева, 1	03 сентября 2026
98	Непосредственная форма управления	с.Ручьи ул.Мира, 6	03 сентября 2026
99	Непосредственная форма управления	с.Славное ул.Ленина, 15	04 сентября 2026
100	Непосредственная форма управления	с.Славное ул.Ленина, 20	04 сентября 2026
101	Непосредственная форма управления	с.Славное ул.Огородная, 6	04 сентября 2026
102	Непосредственная форма управления	с.Славное ул.Хмельницкая, 12	04 сентября 2026
103	Непосредственная форма управления	с.Славное ул.Хмельницкая, 4	04 сентября 2026
104	Непосредственная форма управления	с.Славянское пер.Школьный, 2	04 сентября 2026
105	Непосредственная форма управления	с.Чернышево пер.Кирова, 1	08 сентября 2026
106	Непосредственная форма управления	с.Чернышево пер.Кирова, 2а	08 сентября 2026
107	Непосредственная форма управления	с.Чернышево ул.Кирова, 1	08 сентября 2026

Главный инженер Красноперекопского УЭГХ
ГУП РК "Крымгазсети"

Шадловский

Д.Н.Шадловский